Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N Bodocongó

CEP: 58.429-690 Campina Grande/PB
Telefone: (83) 9 99214203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br  http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA –
FAPESQ

EDITAL Nº 26/2021 – SEECT/FAPESQ/PB
CHAMADA PARA SELECIONAR A EQUIPE TÉCNICA PARA DO PROJETO CONEXÃO

MUNDO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado
da Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna
público a relação dos inscritos e classificação preliminar da chamada para selecionar a Equipe
Técnica do Projeto Conexão Mundo Edital nº 26/2021.

RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

NOME PERFIL PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Amanda Siebra de Araújo COORDENAÇÃO
ADMINISTRATIVA

10,0
Aprovado e
classificado

Dayanna Correia Lins Tavares COORDENAÇÃO
GERAL

10,0
Aprovado e
classificado

Gilson França Gomes COORDENAÇÃO
GERAL

10,0
Aprovado e
classificado

Laura da Silva Melo COORDENAÇÃO
PEDAGÓGICA

10,0
Aprovado e
classificado

Maria da Penha Leite
COORDENAÇÃO

GERAL
-

Desclassificado

(Candidato não
atende ao item
4.3.3 do Edital)

Patricia Adriana Martins Ferreira COORDENAÇÃO
PEDAGÓGICA

10,0
Aprovado e
classificado

Campina Grande, 20 de agosto de 2021.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/